SỞ Y TẾ NINH THUẬN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-KSBT Ninh Thuận, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định đơn vị thực hiện nội dung “Tuyên truyền về phòng chống bệnh

Sởi trên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh” năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Kế hoạch số 1373/KH-KSBT ngày 27/8/2024 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật về tuyên truyền phòng chống bệnh Sởi trên Đài Phát thanh và Truyền hình;

Căn cứ Thư mời số 1376/KSBT-TCHC ngày 28/8/2024 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật về báo giá kinh phí thực hiện tuyên truyền về phòng chống bệnh Sởi trên

địa bàn tỉnh Ninh Thuận năm 2024;

Căn cứ Báo giá số 1239/ĐPTTH-DVQC ngày 29/8/2024 của Đài Phát thanh và

Truyền hình về báo giá kinh phí thực hiện tuyên truyền về phòng chống bệnh Sởi trên

địa bàn tỉnh Ninh Thuận năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận, địa chỉ Số 285A,

đường 21 tháng 8, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh, số điện thoại

0259.3823393 là đơn vị thực hiện “Tuyên truyền về phòng chống bệnh Sởi trên Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh” năm 2024 cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Ninh Thuận.

- Giá trị: 8.000.000đ

- Số tiền bằng chữ: Tám triệu đồng chẵn.

- Thời gian thực hiện: kể từ ngày ký hợp đồng đến hết ngày 30/9/2024.

Điều 2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật có trách nhiệm:

- Ký kết và thực hiện hợp đồng theo đúng quy định của Nhà nước.

- Tổ chức nghiệm thu, thanh lý hợp đồng.

Điều 3. Khoa Truyền thông - Giáo dục sức khỏe; phòng Tổ chức – Hành chính

thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TTGDSK (Website ngành);

- Lưu: VT, KHTC, TCHC.

 GIÁM ĐỐC

  Phạm Trọng Hoàng Vinh

		hoangvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-05T07:37:22+0700

		2024-09-05T07:47:27+0700

		2024-09-05T07:48:16+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-05T07:51:28+0700